(احادیث مثنوی، ص ۷۳)
در لغت نامه (ج ۳، ص ۳۱۳۸) چنین آمده است: اصل وی از یمن است. او زندگانی حضرت رسول (ص) را اداره نکرد و به درک صحبت آن حضرت موفق نگردید و بر عمر بن خطاب وارد شد و در جنگ صفین با حضرت علی بن ابیطالب بود و بیشتر بر آنند که وی در همین واقعه کشته شد به سال ۳۷ هجری برابر ۶۵۷ میلادی.
(الاعلام زرکلی)

تاچه گفت از وحی غیب آن شیرمرد
کاندرین ده شهریاری می رسد
می زند بر آسمانها خرگهی
از من او اندر مقام افزون بود
حلیه اش واگفت زابرو و ذقن

۲ - ۳۸۶ - ۱۷ - ۱۳

یک بیک واگفت از گیسو و رو
از صفات و از طریقه و جاو بود

۲ - ۳۸۷ - ۲ - ۱